
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края 

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа») 

658322 Алтайский край, Курьинский район, с Краснознаменка, ул Ленина, 2 

E-mail: krasnoznamenskayasosh@mail.ru, тел. 8(385) 76 27 4 73 

 

 

Приказ 
 

«18» ноября 2024г.                                                                                                № 120-од 

 

 
 

«Об утверждении плана мероприятий  

(«дорожной карты») подготовки и  

проведения государственной итоговой аттестации 

 по образовательным программам основного общего 

 и среднего общего образования» 

 

       В целях организации качественной подготовки и проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МКОУ «Краснознаменская средняя 

общеобразовательная школа» в 2025 году,  
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МКОУ «Краснознаменская средняя 

общеобразовательная школа» в 2025 году (Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в филиале МКОУ «Краснознаменская 

средняя общеобразовательная школа» «Кузнецовская средняя 

общеобразовательная школа» в 2025 году (Приложение 2). 

3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования в филиале МКОУ «Краснознаменская средняя 

общеобразовательная школа» «Новофирсовская основная 

общеобразовательная школа» в 2025 году (Приложение 3). 

4. Раэ Е.Н. разместить на официальном сайте школы планы подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2023 году. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:krasnoznamenskayasosh@mail.ru

